
Bilaga: Granskning av bokslut och årsredovisning per 2024-12-31 

Revisorerna i Tolkförmedling Väst                    2025-04-16 
 

    Till 

Fullmäktige i Västra Götalandsregionen 

samt respektive medlemskommun 

    

 

Revisionsberättelse för år 2024 

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i 

kommunalförbundet Tolkförmedling Väst (organisationsnummer 222000-2972) av dess 

direktion. 

Granskningen har utförts av sakkunniga som biträder revisorerna.  

Direktionen ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer 

samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det finns 

en tillräcklig intern kontroll. 

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper och pröva 

om verksamheten bedrivits enligt de uppdrag, mål, lagar och föreskrifter som gäller för 

verksamheten. 

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksamhet, 

förbundsordningen och revisionsreglementet. Granskningen har haft den omfattning och 

inriktning samt givit det resultat som redovisas i bilagan ”Granskning av bokslut och 

årsredovisning per 2024-12-31”.  

I vår granskning har vi särskilt iakttagit att direktionen bedömer att direktionen har en god 

ekonomisk hushållning, trots att de finansiella målen inte har uppnåtts. I den sammantagna 

bedömningen hänvisas till god soliditet och likviditet men dessa nyckeltal är inte fastställda 

finansiella mål för god ekonomisk hushållning och bör därför inte vägas in i bedömningen. 

Vidare noterar vi att förbundet redovisar ett negativt balanskravsresultat på -3 950 tkr. 

Förbundet avser att inte återställa årets underskott med hänvisning till synnerliga skäl då 

förbundets likviditet och soliditet bedöms som god och underskottet endast beror på 

återbetalning av eget kapital till medlemskommunerna. Förbundet har därtill ett ackumulerat 

balanskravsunderskott på 215 tkr, sedan år 2023 som ska återställas senast år 2026. 

Granskningens resultat presenteras i bifogad rapport. 

 

Vi bedömer sammantaget att direktionen i Tolkförmedling Väst har bedrivit verksamheten på 

ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.  

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande.  

Vi bedömer att direktionens interna kontroll har varit tillräcklig. 

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen inte är  

förenligt med de finansiella mål som direktionen uppställt. 
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Bilaga: Granskning av bokslut och årsredovisning per 2024-12-31 

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen delvis är  

förenligt med de verksamhetsmål som direktionen uppställt. 

Vi tillstyrker att respektive fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för direktionen samt de 

enskilda ledamöterna i densamma. 

 

 

Göteborg, 2025-04-16 

 

Anne-Lie Sundling   Marie Engström-Rosengren 

Förtroendevald revisor   Förtroendevald revisor 
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller 
ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda 
tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MARIE ENGSTRÖM ROSENGREN
Undertecknare
Serienummer: 24249f7c1a9cb0[…]de07567827de9
IP: 85.231.xxx.xxx
2025-04-16 07:21:20 UTC

ANNELIE SUNDLING
Undertecknare
Serienummer: 096625eddfc70d[…]6fb05dfd4c77e
IP: 83.185.xxx.xxx
2025-04-16 10:46:09 UTC
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